
Záznam o prohlídce objektu 

Adresa/místo prohlídky Zlonická 703/2, Praha 9

Datum prohlídky červen 11

Prohlídku provedl / podpis Maroušek

Rozsah prohlídky - společné prostory objektu

Prostor Kontrolováno Stav Opatření

Vestibuly A ok

Chodby, schodiště A ok

Sklepní prostory A ok  

Garáže A ok provedená kalibrace čidel

Výtahy - kabina A ok

Přilehlé pozemky/  chodníky A ok dokončení a převzetí oplocení

Stav úklidu domu A ok  

Kontejnerové stání A ok

Úklidová místnost N ok

vadná přečerpávačka,neopravitelná závada, 

nutné koupit novou

Ostatní prostory A

rozpojené dešťové svody na 

fasádě u vchodu

potřebuji kontakt na firmu, která již tuto 

závadu odstraňovala - od p. Knappe

Komentář pro vlastníka

kontrola prací na oplocení a převzetí dokončeného díla

obdržení jedné nabídky na zajištění kačírku, urgence dalších dodavatelůobdržení jedné nabídky na zajištění kačírku, urgence dalších dodavatelů

prohlídky jsou prováděny 1x týdně

Základním předmětem prohlídky technika je kontrola funkčnosti základních prvků objektu - osvětlení domu, vypínače, stav

úklidu, funkce výtahu,  funkce zámků / zavíračů,  závady /poničení objektu, kontrola provedených prací dodavateli aj. 

při kontrole RZ s dodavatelem na revizi nouzového osvětlení bylo zjištěno, že stávající revize má platnost do 2/2012, objednávka byla 

zrušena


